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Администрация Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

10.01.2024









№12-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 19 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение №1).

2. Отделу муниципального имущества и земельных отношений администрации Дзержинского района Красноярского края обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Сухарева С.Н.

9. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дзержинского района





В.Н. Дергунов
Приложение

к постановлению администрации района

от 10.01.2024 № 12 -п
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№
	Адрес (местонахождение)
	Объект (права)
	Общая площадь/протяженность/объем
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер

	1.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, пер. Свободный, д. 12б 

(Водонапорная башня)
	Здание, назначение: нежилое
	2,8 кв.м.
	1976
	24:10:1813009:188

	2.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от водонапорной башни пер. Свободный, 12 б (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	1 944 м.
	1976
	24:10:0000000:834

	3.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от котельной ЦК старая пер. Свободный, 12а (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	731 м.
	1991
	24:10:0000000:833

	4.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от котельной школы № 2 ул. Кирова, 148 б (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	97 м.
	1985
	24:10:1813016:174

	5.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, пер. Школьный, д. 9б 

(Водонапорная башня)
	Здание, назначение: нежилое
	40,5 кв.м
	1985
	24:10:1812003:154

	6.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от водонапорной башни пер. Школьный, 9б (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	431 м.
	1985
	24:10:1812003:218

	7.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от водонапорной башни ул. Детства, 3а (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть 
	1 454 м.
	1976
	24:10:0000000:837

	8.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, д. Усолка, ул. Молодежная, д. 1В

(Водонапорная башня)
	Здание, назначение: нежилое
	35,4 кв.м.
	1980
	24:10:1802004:159

	9.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, д. Усолка, от водонапорной башни ул. Молодежная, 1 в 

(Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	547 м.
	1982
	24:10:0000000:838

	10.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от водонапорной башни ул. Больничная, 39 (Водопровод) 
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	1 311 м.
	1991
	24:10:0000000:832

	11.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от котельной детский сад "Березка" пер. Полевой, 5а 

(Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	142 м.
	1975
	24:10:1814005:104

	12.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, ул. Чехова, 23А (Водонапорная башня)
	Здание, назначение: нежилое
	13,3 кв.м.
	1988
	24:10:1812021:60

	13.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, от котельной ул. Академика Павлова, 15 (Водопровод)
	Сооружение, назначение: водопроводная сеть
	244 м.
	1998
	24:10:1813055:38

	14.
	Красноярский край, Дзержинский район, с. Дзержинское, ул. Ленина, 62/1, сооружение 1

(Водонапорная башня)
	Сооружение, назначение: водонапорная башня
	51 куб.м.
	1991
	24:10:1811027:56

	15.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, с. Дзержинское, ул. Ленина, пер. Садовый, ул. Советская, ул.

Красноармейская 

(Водопровод)
	Сооружение, назначение: Иные сооружения (водопровод)
	1 200 м.
	2013
	24:10:0000000:711

	16.
	Красноярский край, Дзержинский р-н, 

с. Дзержинское, улицы: Ленина, Мичурина, Ак. Павлова, Лазарева, 70 лет Октября, Белковского, Пограничников.  
	Сооружение, назначение: водопроводные сети
	5 525 м.
	1991
	-

	17.
	с. Дзержинское, от колодца К 1 ЦК (старая) пер. Сводобный,12 "в" до колодца К-8 котельная ул. Детства 1 "а" 
	Сооружение, назначение: часть водопроводных сетей
	658 м.
	1996
	-
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